HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

Số:       /TB-HĐND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Yến, ngày    tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đại biểu Hội đồng nhân dân xã tháng 4 năm 2023

 Thực hiện Nghị quyết số 125/NQ-HĐND ngày 23/12/2021 của Hội đồng

nhân dân xã Hải Yến về Ban hành Quy chế tiếp công dân của đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Hải Yến khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Thường trực Hội đồng nhân

dân xã Hải Yến thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND xã tháng 4/2023

như sau:

 1. Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND xã

* Thời gian: 01 ngày, ngày 04/4/2023.

- Bà Chu Thị Hiến, Trưởng Ban Pháp chế HĐND xã.

 - Ông Long Văn Sinh, đại biểu HĐND xã;

 - Ông Chu Văn Khiêm, đại biểu HĐND xã;

- Ông Lộc Văn Siều, đại biểu HĐND xã;

 - CB,CC có liên quan (sẽ có thông báo sau).

 * Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã.

 2. Lịch tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND xã

3. Thời gian: Vào ngày thứ 5 hàng tuần.

 * Đại biểu HĐND xã tham dự:

 - Ông Lộc Văn Hoàng, Phó Chủ tịch HĐND xã;

 - Bà Chu Thị Ngoan, Đại biểu HĐND xã.

* Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã.

 Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi Thường trực HĐND xã sẽ

thông báo kịp thời đến các cơ quan, đơn vị liên quan.

Lịch Tiếp công dân được niêm yết tại Phòng tiếp công dân UBND xã.

Thường trực HĐND xã Thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND xã tháng

4 năm 2023 để các ngành liên quan, đơn vị, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các đoàn thể xã;

- Các đại biểu HĐND xã;

- Công chức có liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Hoàng

		2023-03-31T10:00:07+0700

		2023-03-31T16:09:47+0700

		2023-03-31T16:09:47+0700

		2023-03-31T16:09:47+0700